
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-10-013702-a

Найменування замовника: військова частина 2197

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321831

Місцезнаходження замовника: 67700, Україна, Одеська область, Білгород-
Дністровський, ВУЛИЦЯ ВІЙСЬКОВОЇ СЛАВИ,
будинок 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бондаренко Олена Анатоліївна, 380484960198,
OlBondarenko@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Фармацевтична продукція: Алое екстракт , розчин
для ін’єкцій по 1 мл №10; Аскорбінова кислота,
розчин для ін’єкцій 50мг/мл по 2мл №10; Анальгін,
таблетки по 500мг №10; Антраль, таблетки по 200мг
№10; Мелоксикам, розчин для ін’єкцій 10мг/мл по
1,5 мл №5; Натрію хлорид, розчин для інфузій 0,9%
по 200 мл; Ототон, краплі вушні по 16 мл; Гевкамен,
мазь по 20г; Мукалтин, таблетки 50 мг №10;
Нікотинова кислота, розчин для ін’єкцій 10мг/мл по
1мл №10; Декскетопрофен, розчин для ін’єкцій
25мг/мл 2мл №10; Валідол таблетки по 0,06 №10;
Німелган гран.д/оральн. сусп. 100мг саше №30;
Діазолін, табл по 0,1 №10; Ібупрофен, табл. по 0,2
№20; Новірин,табл. По 500мг №40; Реммакс ,табл.
№18; Цитрамон, табл. №10; Нейромакс, розчин для
ін’єкцій по 2мл №5; Йогурт по2млрд №15;
Серрата.табл по 10мг №30; Сульфацил натрію 30%
по 10 мл; Зіпелор спрій для ротової порожнини по
30 мл; Фармазолін спрей назальний 1 мг/мл по 10
мл; Риназолін краплі назальні 0,1мг/мл по 10 мл;
Кордіамін, розчин для ін’єкцій 250мг/мл по 2мл
№10; Панкреатин, табл. по 192мг №20;
Кокарбоксилаза, розчин для ін’єкцій №10;
Скипидарна мазь 30г; Цедоксим, табл. по 200мг
№10; Фосфалюгель, гель оральний 12,38г 20% №20;
Аміксин ІС 0,125 №6; Регідрон по 18,9г №20;
Стрептоцидова мазь 10% по 25г; Пантенол плюс
спрей по 30 мл; Атоксіл 2,0 №20; Аміксин ІС 0,125
№10; Анестезол , суп №5; Анузол суп №10; Лідокаїну
гідро хлорид, розчин для ін’єкцій 20мг/мл 2% по 2мл
№10; Вода для ін’єкцій по 2 мл №10; Синупрет,
драже №50; Левофлоксацин, таблетки по 500 мг
№10; Диклофенак, розчин для ін’єкцій 25мг/мл, 2,5%
по 3мл №10; Дексаметазон, розчин для ін’єкцій
4мг/мл, 0,4% по 1мл №5; Реліф, супозиторії
ректальні №10; Проктозан НЕО, супозиторії
ректальні №10

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Алое екстракт ,
розчин для
ін’єкцій по 1 мл
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Aloe

5 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024



Аскорбінова
кислота, розчин
для ін’єкцій
50мг/мл по 2мл
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ascorbic acid
(vit C)

5 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Анальгін,
таблетки по 500мг
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metamizole
sodium

10 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Антраль, таблетки
по 200мг №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Antral

2 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Мелоксикам,
розчин для
ін’єкцій 10мг/мл
по 1,5 мл №5

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Meloxicam

10 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Натрію хлорид,
розчин для
інфузій 0,9% по
200 мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Sodium
chloride

20 флакон 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Ототон, краплі
вушні по 16 мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

3 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Гевкамен, мазь по
20г

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

5 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Мукалтин,
таблетки 50 мг
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

5 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Нікотинова
кислота, розчин
для ін’єкцій
10мг/мл по 1мл
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Nicotinic acid

2 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024



Декскетопрофен,
розчин для
ін’єкцій 25мг/мл
2мл №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Dexketoprofen

10 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Валідол таблетки
по 0,06 №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Validol

5 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Німелган
гран.д/оральн.
сусп. 100мг саше
№30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Nimesulide

3 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Діазолін, табл по
0,1 №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Mebhydrolin

10 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Ібупрофен, табл.
по 0,2 №20

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ibuprofen

50 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Новірин,табл. По
500мг №40

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Inosine
pranobex

20 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Реммакс ,табл.
№18

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

5 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Цитрамон, табл.
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Acetylsalicylic acid,
combinations excl.
psycholeptics

20 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024



Нейромакс,
розчин для
ін’єкцій по 2мл №5

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Vitamin B1 in
combination with
vitamin B6 and/or
vitamin B12

10 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Йогурт по2млрд
№15

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Lactic acid
producing
organisms,
combinations

10 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Серрата.табл по
10мг №30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Serrapeptase

5 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Сульфацил натрію
30% по 10 мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Sulfacetamide

10 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Зіпелор спрій для
ротової
порожнини по 30
мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Benzydamine

5 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Фармазолін спрей
назальний 1 мг/мл
по 10 мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Xylometazoline

30 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Риназолін краплі
назальні 0,1мг/мл
по 10 мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Oxymetazoline

30 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Кордіамін, розчин
для ін’єкцій
250мг/мл по 2мл
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Nikethamide

1 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024



Панкреатин, табл.
по 192мг №20

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Multienzymes
(lipase, protease
etc.)

10 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Кокарбоксилаза,
розчин для
ін’єкцій №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Cocarboxylase

2 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Скипидарна мазь
30г

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Mono

5 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Цедоксим, табл.
по 200мг №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Cefpodoxime

10 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Фосфалюгель, гель
оральний 12,38г
20% №20

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Aluminium
phosphate

3 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Аміксин ІС 0,125
№6

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Tilorone

15 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Регідрон по 18,9г
№20

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

1 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Стрептоцидова
мазь 10% по 25г

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Sulfanilamide

5 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Пантенол плюс
спрей по 30 мл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Chlorhexidine,
combinations

3 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024



Атоксіл 2,0 №20 ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Silicium
dioxide

2 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Аміксин ІС 0,125
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Tilorone
(Amixin)

10 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Анестезол , суп
№5

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

3 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Анузол суп №10 ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

3 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Лідокаїну гідро
хлорид, розчин
для ін’єкцій
20мг/мл 2% по
2мл №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Lidocaine

20 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Вода для ін’єкцій
по 2 мл №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Aqua pro
injectioni

20 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Синупрет , драже
№50

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

2 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Левофлоксацин,
таблетки по 500
мг №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Levofloxacin

10 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Диклофенак,
розчин для
ін’єкцій 25мг/мл,
2,5% по 3мл №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Diclofenac

10 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024



Дексаметазон,
розчин для
ін’єкцій 4мг/мл,
0,4% по 1мл №5

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Dexamethasone

10 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Реліф, супозиторії
ректальні №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Phenylephrine

1 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Проктозан НЕО,
супозиторії
ректальні №10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug

1 пакунок 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський, Військової
Слави, 14

до 01 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок проводиться за фактичну
кількість поставленої продукції
Постачальником на склад Замовника
протягом п’яти робочих днів з дня
отримання продукції та підписанням
необхідних документів, але в разі
відсутності фінансування не більш
ніж 30 календарних днів з дня
підписання документів на отримання
товару.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

49 491,29 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

494,91 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 жовтня 2024 16:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 жовтня 2024 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


